
chalenge 36+ tour 1
LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE, GOLF DE SAINT-MALO - 27.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 CHURIN, Jean-Michel ORANGE CESSON 20,6 9 9

2 --- PRINTZ, Nicolas ORANGE CESSON 24,6 7 7

3 --- FREMONT, Serge CHEMINOT RENNAI 24,9 7 7

4 --- PERROT, Mathieu ORANGE CESSON 24,4 6 6

5 --- CORNUAULT, David ORANGE CESSON 38,2 5 5

6 --- ETESSE, Christophe CSA MARINE LORIENT 30,6 5 5

7 --- SORIN, Alain GOLF HARMONIC 54,0 5 5

8 --- FREMONT, Brigitte CHEMINOT RENNAI 37,2 3 3

9 --- LASBLEIZ, Jean-Yves CHEMINOT RENNAI 27,6 3 3

10 --- BONNO, Gilles CHEMINOT RENNAI 36,0 2 2

11 --- GOUBIN, Jacques CHEMINOT RENNAI 48,8 2 2

12 --- REVY, Emmanuel CSA MARINE LORIENT 38,9 2 2

13 --- CHATILLON, Alexandre COOPER STANDARD 33,5 2 2

14 --- THOMAS, Yvon GOLF HARMONIC 31,1 2 2

15 --- PESSEL, Patrick CSA MARINE LORIENT 34,6 1 1

16 --- BRINA, Anita CHEMINOT RENNAI 54,0 1 1

17 --- LASBLEIZ, Edith CHEMINOT RENNAI 35,6 1 1

18 --- POULLENOT, Odile CHEMINOT RENNAI 54,0 1 1

19 --- GOMEZ, Sandrine ORANGE CESSON 54,0 1 1

20 --- CLOATRE, Yannick OPG 38,3 1 1

21 --- GADEMER, Aurore CSA MARINE LORIENT 39,2 1 1

22 --- PRINTZ, Christine ORANGE CESSON 41,6 0 0

23 --- DEBROIZE, Annie ORANGE CESSON 42,4 0 0

24 --- BONNO, Jocelyne CHEMINOT RENNAI 49,6 0 0

25 --- RIO, Jean Luc GAZELEC RENNES 54,0 0 0

26 --- DUCOURTIOUX, Delphine EAGLE 54,0 0 0

Mixte | Stableford - Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 SORIN, Alain GOLF HARMONIC 54,0 28 28

2 --- GOMEZ, Sandrine ORANGE CESSON 54,0 26 26

3 --- GOUBIN, Jacques CHEMINOT RENNAI 48,8 21 21

4 --- BRINA, Anita CHEMINOT RENNAI 54,0 19 19

5 --- CHURIN, Jean-Michel ORANGE CESSON 20,6 19 19

6 --- PERROT, Mathieu ORANGE CESSON 24,4 18 18

7 --- BONNO, Jocelyne CHEMINOT RENNAI 49,6 18 18

8 --- CORNUAULT, David ORANGE CESSON 38,2 17 17

9 --- FREMONT, Brigitte CHEMINOT RENNAI 37,2 17 17

10 --- ETESSE, Christophe CSA MARINE LORIENT 30,6 16 16

11 --- PRINTZ, Nicolas ORANGE CESSON 24,6 16 16

12 --- BONNO, Gilles CHEMINOT RENNAI 36,0 16 16

13 --- FREMONT, Serge CHEMINOT RENNAI 24,9 16 16

14 --- DEBROIZE, Annie ORANGE CESSON 42,4 15 15

15 --- THOMAS, Yvon GOLF HARMONIC 31,1 15 15

16 --- GADEMER, Aurore CSA MARINE LORIENT 39,2 14 14

17 --- LASBLEIZ, Jean-Yves CHEMINOT RENNAI 27,6 14 14

18 --- LASBLEIZ, Edith CHEMINOT RENNAI 35,6 13 13

19 --- REVY, Emmanuel CSA MARINE LORIENT 38,9 13 13

20 --- PRINTZ, Christine ORANGE CESSON 41,6 12 12

21 --- POULLENOT, Odile CHEMINOT RENNAI 54,0 12 12

22 --- CHATILLON, Alexandre COOPER STANDARD 33,5 11 11

23 --- CLOATRE, Yannick OPG 38,3 10 10

24 --- PESSEL, Patrick CSA MARINE LORIENT 34,6 10 10

25 --- DUCOURTIOUX, Delphine EAGLE 54,0 8 8

26 --- RIO, Jean Luc GAZELEC RENNES 54,0 8 8
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Total :  52 joueurs


